



RENA Spółdzielnia

Al. T. Rejtana 10, 35-310 Rzeszów
tel. 17 853 79 14, mobile: 696 806 986
mail: ortohurt@rena.rzeszow.pl www.rena.rzeszow.pl



Pomoce przeciwoedleżynowe

WAŁEK PRZECIWODLEŻYNOWY



Wypełnienie - granulát styropianowy

Rozmiar	
Długość w cm	60
Szerokość w cm	20

Numer kat. REF 101

INSTRUKCJA UŻYTKOWANIA

Zastosowanie: Stosowany do profilaktyki i wspomagania leczenia odleżyn. Jego konstrukcja pozwala na uzyskanie optymalnej pozycji, zapobiegającej bólowi różnego pochodzenia i rozluźniającej mięśnie. Zapobiega tworzeniu się przykurczu w stawie kolanowym, np. w porażeniu połowicznym. Wewnętrzny ruchomy wkład w postaci granulatu polistyrenowego, gwarantuje równomierne dopasowanie do każdej zmiany ułożenia ciała. Pokrowiec wykonany z naturalnej tkaniny bawełnianej, zapewnia komfort użytkowania oraz nie powoduje dodatkowych dolegliwości. Znakomite działanie wyrobów z granulatu wynika z dużej przepuszczalności powietrza i wilgoci, delikatnego masażu słabo ukrwionych tkanek, a także z ciągłej zmiany punktu podparcia.

Przeciwwskazania: Zaleca się unikanie ostrych narzędzi.

Użytkowanie: Podparcie miejsc szczególnie narażonych na odleżyny (łokci, okolic kolan, pięty)

Sposób konserwacji: Często wietrzyć. Nie należy dopuszczać do silnego zabrudzenia produktu. Wygoda i komfort użytkowania.

Przechowywanie: Przechowywać w pomieszczeniu suchym, temperaturze pokojowej z dala od źródeł ciepła, najlepiej w fabrycznym opakowaniu.



UWAGI:

CZĘSTO wyrównywać nierówności wałka poprzez potrząśnięcie wyrobem, spowoduje to przemieszczenie się wkładu styropianowego.

CHRONIĆ przed przenikaniem nadmiernej wilgoci i wszelkich płynów ustrojowych do wnętrza wyrobu.

NIE WOLNO doprowadzać do bezpośredniego kontaktu ze środkami żrącymi i oparami chemicznymi.

NIEDOPUSZCZALNE są samowolne przeróbki, co z reguły pogarsza właściwości użytkowe. Naprawy drobnych uszkodzeń, jak rozprucia i rozdarcia, przetarcia tkaniny, czy obszycia, użytkownik może dokonywać we własnym zakresie. W przypadku poważniejszych uszkodzeń należy oddać wyrób do naprawy lub wymienić na nowy.

RYZYKO wchłonięcia granulatu do ucha lub nosa przez dzieci, w przypadku rozprucia pokrowca wyrobu. W takim przypadku należy niezwłocznie skonsultować się z lekarzem.

W ŻADNYM WYPADKU nie należy samemu próbować usuwać granulatu, gdyż grozi to dodatkowymi uszkodzeniami.

WYRÓB JEST PRZEZNACZONY TYLKO I WYŁĄCZNIE DLA JEDNEGO UŻYTKOWNIKA.

Każdy poważny incydent związany z wyrobem należy zgłosić producentowi i do Urzędu Rejestracji Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych.

Jeśli występują działania niepożądane np.: alergia, ból – skontaktować się z pracownikiem służby zdrowia.

Warunki reklamacji: Reklamacje wyrobu przyjmowane są za okazaniem dowodu sprzedaży. Reklamacji podlegają wyłącznie wady ukryte, powstałe z winy producenta. Produkt zgłoszony do reklamacji powinien odpowiadać podstawowym wymaganiom higienicznym przyjętym w handlu.

Reklamacji nie podlegają: Uszkodzenia wynikające z naturalnego zużycia, wady powstałe w wyniku nieprzestrzegania warunków użytkowania lub sposobu czyszczenia i konserwacji, uszkodzenia mechaniczne (otarcia, przetarcia), odbarwienia pokrowca.



Data produkcji:

LOT



Data instrukcji: 16 stycznia 2023 rok – wersja nr 3